
Собранието на Република Северна Македонија на ден 24.06.2025 година избра нов член на 
Комисијата за заштита на конкуренцијата - Valon Elezi од Куманово, дипломиран на факултетот 
за бизнис и економија – насока маркетинг. 

Одлуката за именување на член на Комисијата за заштита на конкуренцијата е објавена во 
Службен Весник на РСМ бр. 128 од 26.06.2025 година. 

 


